Ad primū sic pcedit. Uidet q̄ prudentia: carnis nō sit pctm̄. Prudentia. n. est nobilior v̄tus q̄ alie v̄tutes morales: v̄tote oīz regitina sed. nulla iusticia vel tēperantia ē pctm̄. ergo neq; aliq̄ prudentia ē pctm̄. **C. P.** Prudenter opari ad finē q̄ licite amatur n̄ ē pctm̄: s; caro licite amat: nemo. n. vnquā carnē suā odio h̄uit: vt habet ad Eph. 5. g^o prudentia carnis n̄ ē pctm̄. **C. P.** Sic hō tentat a carne: ita ē tentat a mūdo et a diabolo: s; n̄ ponit iter pctā aliq̄ prudentia mūdi: v̄l ēt diaboli. ergo neq; d; pōi iter pctā aliq̄ prudentia carnis. **C. S.** Nullus ē inimicus deo nisi pp̄ inīgratē: s; illd̄ Sap. 14. Simul odio sūt deo ipi? et ipietas ei? : s; sic d; ad Ro. 8. prudentia carnis inimica ē deo. g^o prudentia carnis ē pctm̄. **C. Rn.** d; q̄ sic supra dictū ē: prudentia ē circa ea q̄ sūt ad finē totius vite: et iō prudentia carnis p̄pe d; s̄m q̄ aliquis bona carnis h; vt vltimū finez sue vite: manifestus ē aut q̄ hoc est pctm̄. p hoc. n. hō deordinat̄ circa vltimū finez q̄ non p̄sistit i bonis corporis: sicut supra habitū ē. et iō prudentia carnis est pctm̄. **C. Ad p^m** ergo ddm q̄ iusticia et tēperantia in sui rōne ip̄ortant id v̄n v̄tus laudat̄. s. eq̄litatez et p̄cupiscētiāz refrenationē: et iō nūq; accipiunt i malo. s; nomē prudentie sumit̄ a p̄uidēdo: sic supra dictū est: qd̄ ēt ad mala extendi pōt. et iō licet prudentia simplr dicta in bono accipiat̄: aliquo tñ addito pōt accipi in malo: et s; hoc d; prudentia carnis ē pctm̄. **C. Ad 2^m** d; q̄ caro est pp̄ aīaz: sicut mā pp̄ formā: et instr̄m pp̄ p̄ncipale agēs. et ideo sic licite dirigit̄ caro vt ordinet̄ ad bonū aīe sic ad finem. si at̄ i ipso bono carnis p̄stituat̄ vltimū finis: erit inordinata et illicita dilectio. et hoc mō ad amorē carnis ordiat̄ prudentia carnis. **C. Ad 3^m** d; q̄ diabolus nos tentat n̄ p̄ modū appetibilis: s; p̄ modū suggerētis. et iō cū prudentia ip̄ortet ordinē ad aliquē finē appetibilez: n̄ ita d; prudentia diaboli sic prudentia respectu alicui? mali finis sub cuius rōne tentat nos mundus et caro inq̄stū. s. pponunt nobis ad appetendū bona mūdi vel carnis. et iō dicit̄ prudentia carnis et ē prudentia mūdi: s; illud Luc. 16. filij hui? seculi prudentio: es sūt i ḡnatiōe sua et c. Apl̄s at̄ totū corp̄: bendit sub prudentia carnis: q; et exterior: es res mundi appetimus pp̄ carnez: pōt tñ dici q; prudentia quodā mō d; sapia: vt supra dictū ē. iō s̄m tres tentatiōes pōt itelligi triplex prudentia. v̄n Jaco. 3. d; sapiētia ē terrena aīalis et diabolica: vt supra habitū est cū de sapia ageret.